mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE ERVIN LUZI PF me NIPT K71707007Q me vlerë të ofertës së ofruar 4 658 250 (katër 

milion e gjashtëqind e pesëdhtjetë e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

2.OE MIFEEL shpk me NIPT L82916601N me vlerë të ofertës së ofruar 4 789 200 ( katër milion 

e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

3.OE SOFIA MYFTARI PF me NIPT K42611766Q me vlerë të ofertës së ofruar 4 990 200 

(katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind ) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE ERVIN LUZI PF me NIPT K71707007Q me vlerë të ofertës së ofruar 4 658 250 (katër 

milion e gjashtëqind e pesëdhtjetë e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh., nga shqyrtimi

[...]

V923AAB       413,455 

V923AAD      165,040 

OE ka tejkaluar fondin limit të kodit V923AAB   413,455 / V822AAC   49,550/ V823AAB 

204,040 

Si rrjedhojë OE ERVIN LUZI PF s’kualifikohet. 

2.  OE SOFIA MYFTARI PF me NIPT K42611766Q me vlerë të ofertës së ofruar 4 990 200 

(katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind ) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli 

i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura rezultoi se se 

ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e përgjithshme dhe të 

vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST  si me poshtë:

[...]

*  *  * 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE MIFEEL shpk me NIPT 

L82916601N, adrese Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, 

objekti nr. 27/6 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 789 200 ( katër milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa tvsh  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR